BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 766/QĐ-BKHCN
	Hà Nội, ngày 19 tháng 04 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC GIAO NHIỆM VỤ LÀM ĐẦU MỐI VÀ CHỦ TRÌ TRIỂN KHAI KẾT NỐI MẠNG THÔNG TIN Á – ÂU
BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
Căn cứ Nghị định 54/2003/NĐ-CP ngày 19 tháng 5 năm 2003 của Chính phủ về nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Khoa học và Công nghệ và Nghị định số 28/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2004 về việc sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định 54/2003/NĐ-CP ngày 19 tháng 5 năm 2003;
Căn cứ công văn số 6880/VPCP-QHQT ngày 16/12/2004 của Văn phòng Chính phủ giao Bộ Khoa học và Công nghệ làm cơ quan đầu mối của Việt Nam tham gia dự án “Mạng thông tin Á – Âu giai đoạn II (TEIN II)”;
Căn cứ vào thư của DANTE gửi Bộ Khoa học và Công nghệ ngày 13 tháng 4 năm 2006;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Hợp tác quốc tế và Chánh Văn phòng,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao cho Trung tâm Thông tin Khoa học và Công nghệ Quốc gia làm đầu mối và chủ trì thực hiện các nhiệm vụ liên quan đến công tác triển khai kết nối “Mạng thông tin Á – Âu giai đoạn II”
Điều 2. Kinh phí thực hiện nhiệm vụ nêu trên được lấy từ nguồn kinh phí năm 2006 của Bộ Khoa học và Công nghệ.
Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị liên quan và Chánh Văn phòng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: HS, VT.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Trần Quốc Thắng